
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2019
Мусор 18 119.63 48 080.40 50 684.22 15 515.81
ОДН ХВС 1 168.20 4 725.78 4 630.31 1 263.67
ОДН Э/Э 13 215.50 80 917.44 79 006.62 15 126.32
содержание дома и текущий ремонт 193 576.59 586 762.08 642 721.85 137 616.82
Итого 226 079.92 742 985.70 817 590.06 151 475.56
СПРАВОЧНО :
Содержание дома и текущий ремонт с 01.01.2019 г. по 31.12.2019 г.  оплаченная сумма : 642 721,85
из них: согласно п.1.1, 2.1, 2.2 калькуляции к договору ( по 2,62 руб.) потрачено на расходы 343 632,26
Управление домом  согласно приложения № 4 к договору п.1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 ,5
из них: 
заработная плата 301 876,68
налоги 144 765,68
общеэксплуатационные расходы 75 860,72

01.01.2019 -31.12.2019Задолженность на 
01.01.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -646 043.12 166 517.12 343 632.26 -823 158.26

Доходы Расходы
27 921.96

138 595.16
15.00

транспортные услуги по доставке материалов(авансовый отчет) 355.00
10 482.51
9 500.00

11 730.00
19 085.00
11 275.00
12 500.00
1 060.00

100.00
46 440.00

130.00
15 458,17
2 550.00

50 935.00
6 000.00
4 818.00

12 882.00
30 249.00
8 701.00
3 945.00
1 163.00
7 200.00

12 300.00
1 200.00

400.00
700.00

1 400.00
1 400.00

22 105.98
3 242.60
5 429.08

693.40
прочие  материалы 28 187.52

166 517.12 343 632.26

Количество Сумма

4.00 120.00
1.90 204.82
1.00 106.00

бурт с фланцем ПП Ду-63 2.00 514.00
бурт с фланцем ПП Ду-90 2.00 854.00
гайка 16.00 14.00

1.00 10.00
0.80 112.40
2.00 200.00
2.00 160.00
1.00 759.00
4.00 4 108.00

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 19а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 19а

Детализация по доходам и расходам
поступление оплаты  задолженности по замене труб
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
услуги по распилу материала (авансовый отчет)

банковский процент с поступления оплаты
вывоз снега самосвалом и работа погрузчика в марте 2019 г.
Выкашивание газонов. ул. Панфилова д.19А.
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
Гидравлические испытания, теплообменника водоводяного, ул. Панфилова д.19А.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. Панфилова д.19А.

работа фронтального погрузчика(уборка снега)
Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
ремонт кровли над 6 подъездом
Ремонт кровли ул. Панфилова д. 19А. кв. 14, 29, 30, 73.
Ремонт кровли ул. Панфилова д.19А, кв. 45.

доставка песка а/м МАЗ
осмотр вентиляции  кв.70,( отказ от чистки)
перчислено подрядной организации на замену труб в  2019 г.
погрузка песка
работа  погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега

услуги по вывозу ТБО
чистка  вентиляционных шахт кв.35
чистка вентиляционной шахты кв.18
чистка вентиляционной шахты кв.68

Ремонт подъезда ул. Панфилова д. 19А, 6 подъезд.
Ремонт системы отопления. ул. Панфилова д.19А.
Ремонт трубопровода в квартире  кв. 72,75
Ремонт трубопровода в квартире  кв. 84, 87.
ТО КУУ ТЭ за 1, 2, 3, 4  квартал 2019 г.

чистка вентиляционных шахт кв.31
чистка вентиляционных шахт кв.69
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы

бур Ермак

гайка соединительная М8
гайка шестигранная М 16

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
анкерный болт с гайкой
болт М16*70

заглушка 1
заглушка 133
кран шар.VTm 1
кран шар.VTm 1/2



1.00 3 437.00
1.00 2 882.00

14.00 476.00
1.00 44.10
2.00 384.00
2.00 45.50
1.00 215.60
2.00 40.00
4.00 118.80
4.00 1 182.00
2.00 384.00
4.00 176.00
2.00 12.00
3.00 30.00
2.00 14.00
2.00 24.00
4.00 340.00
2.00 258.00
6.00 36.00
8.00 112.00
6.00 96.00

57.00 487.62
1.00 404.00
0.01 662.97
0.01 368.97
1.00 591.00
1.00 821.00
4.00 21.60
1.00 263.00
2.00 803.60
1.00 166.00
1.00 47.00

22 105.98

14.00 34.18
27.00 374.53
4.00 206.00
1.00 289.00
6.00 540.00

10.00 103.29
3.00 648.00

76.00 957.60
6.00 90.00

3 242.60

1.00 71.00
1.00 48.00
3.00 750.00

12.00 480.00
3.00 479.00

48.00 496.80
38.00 270.48
4.00 112.00
9.00 134.30

14.00 302.50
1.00 63.00
1.00 47.00
3.00 150.00

2 250.00 2 025.00
5 429.08

1.00 88.00
1.00 101.00
2.00 111.60
6.00 214.80
2.00 178.00

693.40

8.00 16.00
3.00 195.65
4.00 486.00
2.00 88.20
4.00 251.40

17.50 1 143.00
6.00 1 404.00
3.00 1 188.00

кран шаровый Temper DN 100
кран шаровый Temper DN 80
круг отрезной по мет 150х1,6х22
муфта ПП  Д-63
ниппель VTm 20 х 1/2 1835
нож универс. 18 мм усилен.
отвод 89
перчатки вязаные х/б Люкс
резьба стальная ДУ-40
РР американка 32
РР американка 32 х 1 вн.р
РР муфта 20 х 1/2
РР муфта 25
РР муфта 32
РР муфта переходная 25 х 20
РР муфта переходная 32
РР труба 20 х 3,4 армир.
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР уголок 20 х 45
РР уголок 32 х 45
РР уголок 32 х 90
саморез  по металлу
тройник ПП Ду-90
труба 76х3,5
труба 89х3,5
труба ПП напор. Ду-63
труба ПП напор. Ду-90
уголок оконный
угольник ПП Ду-90
фланец 80-10
шпилька 16*1000 резьбовая
шпилька 8*1000 резьбовая
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
держатель с защелкой
кабель АВВГ
коробка распределительная
лампа LED 30W
лампа светодиодная ASD LED- A60
труба гоффрированная
фотореле для ламп
Эл.лампа 60 Вт
Эл.лампа 75 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
грабли веерные проволочные
грабли витые
лопата для снега
метла березовая
метла полипропиленовая круглая
мешок п/п для строительного мусора
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
рукавицы ватные
черенок для грабель
черенок для лопат
щебень-отсев
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник "Сорго"
моющее средство Universal  5 л
перчатки кислотощелочные
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
резиновые перчатки
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
болт
валик  микрофибра
валик  фасадный
валик полиакрил
валик-мини
грунт Бетон-Контакт
доска обрезная (Сосна)
доска пола сорт С Сосна



3.00 86.78
1.00 67.50
1.00 930.00
1.00 45.00
1.00 3 200.00
5.00 448.77
1.00 387.60

30.00 400.04
1.00 69.30
7.00 322.00
1.00 343.80
4.00 66.60
3.00 178.56
2.00 900.00
2.00 491.40
3.00 300.00
1.00 120.00
1.00 13.65
1.00 27.90
2.50 85.72
1.00 17.10
1.00 17.10
5.00 169.58
1.00 112.70
1.00 92.00
2.00 864.99
2.00 600.00
1.00 396.00
6.00 3 865.40
1.00 2 270.40
4.00 293.21

10.00 54.00
1.00 1 561.60

200.00 1 177.60
30.00 180.00
3.00 55.80
1.00 53.36
2.00 86.45
1.00 38.70
1.00 18.00
3.00 56.70
1.00 166.60
1.00 172.48

10.00 1 037.50
0.90 117.18
3.80 496.80
5.40 959.40

28 187.52

кисть флейцевая
кисть-макловица
корд триммера
краска разметочная
лавка со спинкой
лента малярная
мастика битумно-полимерная 5 кг
мешок п/п
очки защитные
паста известковая 2,5 кг
пена монтажная "Макрофлекс-65"
петля накладная
пленка парниковая
поручень деревянный
праймер грунтовка битумная 5 л
приманка для грызунов
проволока 1,2 мм 5 кг
проушина д/навесных замков
респиратор
саморез по дереву
саморез по дереву 3,5 х 19
саморез по дереву 3,5 х 35
саморез по дереву 3,5*51
сверло по металлу
сетка
сжиженный газ
средство от муравьёв
стекло
стеклоизол ХКП 3,5 (10) сланец серый
техноэласт ТКП сланец серый
уайт-спирит
уголок крепежный
унифлекс ХКП сланец серый
цемент
шнур  малярный
Шпакрил
шпатель для удаления ржавчины
шпатель с пласт.ручкой
шпатель фасадный
шпингалет

эмаль Расцвет белая
Итого по прочие  материалы

штукатурная смесь гипсовая
электроды ОК-46   ф3
электроды ОК-46 ф4
эмаль  EMPILS св-голубая
эмаль ПФ-115 Простокрашено красная
эмаль ПФ-115 Простокрашено серая


